
UCHWAŁA NR XVIII/88/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 2 lutego 2016 r. 
 

w sprawie  zaopiniowania propozycji Wydziału Transportu i Zieleni dotyczącej 
realizacji zadań  wyłonionych w ramach Konkursu „grantowego” i Budżetu 
Obywatelskiego.  

 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki – 

Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie propozycję Wydziału Transportu i Zieleni dotyczącą realizacji zadań: 

1.„Budowa  kompleksu rekreacyjnego ze strefami rekreacyjnymi dla juniora i seniora w tym 

budowa pamptracku rowerowego, placu zabaw” 

2. „ Smochy Pamptrack” 

na działkach nr 142/2,144/2,152/2 przy ul. Maszewskiej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                     Przewodnicząca 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 
 

(-) Bożena Stradowska - Adamska 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  zaopiniowania propozycji Wydziału Transportu i Zieleni dotyczącej realizacji 
zadań  wyłonionych w ramach Konkursu grantowego i Budżetu Obywatelskiego.  
 

 

W związku z pismem Wydziału Transportu i Zieleni nr TZ-III.604.44.2015 z 29.01.2016 r., oraz w 

świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, 

Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta oraz w świetle § 8 pkt 4 stanowiącego, że do zadań 

osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie oświaty, kultury, sportu, rekreacji , 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

                  Przewodniczący 
 
          Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 
 
              (-) Maciej Bedyński  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


